MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 06/10/2020

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente

PACNAYV, SA (PANAMA)

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

TRANSMARINE NAVIGATION DE MEXICO SA.

DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA. DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY
MEXICO, SA.DEC.V.

I&A MARITIME AGENCY SA DE CV

Folio

AMA1336

AMA1338

AMA1339

AMA1335

AMA1340

AMA1337

Buque

ATLANTIC MERIDA
HANSA GRANITE
SPAR APUS

MSC LAURA

MSC LAURA

CRAMOND ISLAND

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

Costo Servicio

3417.00

3246.15

3446.00

3000.00

3000.00

3547.00

Total: $19656.15



